Носитель электронной версии заполненных участником форм. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в конкурсе 

Предложения участника 

размещения заказа 

1. Цена договора 4 950 000 (четыре миллиона девятьсот 

пятьдесят тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

1. Введение (краткий обзор 

состояния проблемы).  

В соответствии с Договором о 

Евразийской экономической комиссии от 18 

ноября 2011 г., Соглашением о единых

[...]

Федеральное государственное бюджетное научно-

исследовательское учреждение «Совет по изучению 

производительных сил» (СОПС) 

Местонахождения 117997, Россия, Москва,  ул. Вавилова, 7 

Количество листов заявки 
Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи - 325 

(триста двадцать пять) 

№ 

п/

п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками 

размещения заказа в соответствии с извещением о проведении открытого 

конкурса 

1. Опись документов; 

2. Заявка на участие в конкурсе (Форма 2) 

3. Форма № 6. Сведения об участнике размещения заказа

[...]

Носитель электронной версии заполненных участником форм. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в конкурсе 

Предложения участника 

размещения заказа 

1. Цена договора 4 950 000 (четыре миллиона девятьсот 

пятьдесят тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

1. Введение (краткий обзор состояния 

проблемы). 

В соответствии с Договором о 

Евразийской экономической комиссии от 18 

ноября 2011 г., Соглашением о единых